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« « k. Forskjellige Udgifter ved Kjobenbavits Seier-tre. 

Beløbet til Vedligeholdelse af Telegrafapparaten Fartøier m- v. er 600 Kroner mindre end 
bevilget for indeværende Finantsaar, Medens der nemlig iaar er anvendt, 2,600 Kr.-til Anskaffelse 
af en Barkasse, begjæres for 1877홢홢홢78 kun 2,000 Kr. til nye Fartøier, nemlig en Travaille og en 
Chalonpe til Erstatning af 2 lignende Fartøier, som ere lassable « « 

m. Til Priemier for Skydning og Riduing 

» For at kunne opmuntre Mandskabet til at gjøre saa god Fremgang i den for Hæren 
betydningsfulde Skydefcerdighed som mulig, har der paa de foregaaende Aars Finantslove staaet til 
Krigsministeriets Raadighed 1,000 Kr. paa Konto R. in. til Skydeptamietu En lignende Sum 
ønsker man ogsaa at kunne disponere over i samme Øiemed i 1877홢홢78; men da der er andre 
Omraadey paa hvilke det er ligesaa ønskeligt at virke» opmuntrende ved lldsiettelse af Præmier, saa- 
som for Kanonretning og for Ridnivg, har man med fornøden Forandring af Kontoens Betegnelse 

forMet Beløbet med 700 Kr. » - 

Ti l  Konto  l «  Udgifter til  Krigsmateriel .  

Kontoens Beløb er i det Hele 1,500 Kr. mindre end bevilget paa indeværende Aars Finantslov, 
uagtet man har været nødsiiget til at forhøie enkelte Underkonti med tilsammen 6,500 Kr.; man 
vil nemlig for næste Finantsaar helt kunne undlade Anskaffelsen af Tvmmer med flere Materialier, 
hvortil der for 1876홢홢77 er bevilget 8,000 Kr. Den tilstedeværende Beholdning af Tømmer er 
ligeoverfor det Forbrug der hidtil har været forstodent til Krigsmateriellets Vedligeholdelse, fortiden 
i det Hele tilstrækkelig, og hertil kotnmetz at der fremtidig ogsaa for Feltmateriellets Vedkommende 
fortrinsvis vil blive anvendt Jern som Materiale. 

Med Hensyn til enkelte Poster og navnlig til dem, der afvige fra Bevillingen for indeværende 
Aar, skal man bemærke Følgende: « 

11. Krndtattskaffelsen - 

For det opførte Beløb paatceixkes anfkaffet: 
150 Centner nyt Feltkanonkrudt og 370 Centner dels nyt, dels oniarbeidet kubisk Krudt 

Man maa dog forbeholde sig efter Omstændighederne at kunne foretage Forandring heri. 

l 
i( Frugt, Transport og forskjellige Udgifter- 

« Under denne Konto afholdes: « 

홢 Alle Fragtndgifter ved Forsendelfer af Krigsmateriel imellem Artilleriets Jnstitntiorter og 
Troppeafdelingerna samt 

Udgifter til sorefaldende Transporter af Materiel ved Troppeafdelingernch naar disse ikke 
formaa at besørge saadanne Transporter ved egne Kræfter. . 

Endvidere henhøre under denne Konto ifølge mange Aars« Praxis forskjellige Ud- 
gif ter ,  der vel aarlig vende tilbage, men ere af HM ulige Størrelse, hvilken Størrelse derfor vanske- 
ligt forud lader sig opgive. Disse forskjellige Udgifter, der ikke ere opførte under nogen anden af 
Konto L홢s Underkonti dele sig i følgende Poster: « 

1) Udgifter til Anskaffelse og Vedligeholdelse af Heste- og Staldrekvisiter samt andre Udrust- 
ningsgjenstanda henhørende til de Fodfolksaidelingerne tildelte Patron- og Bagagekarren 

2) Jstatidsaettelse af de til Rytterregimenterne udleverede Fierdselsvogne med tilhørende Seletøi. 
3) Vedligeholdelse af Blcesebælge, Ambolte og lignende Gjenstande, som Afdelingernes Beslagfmede 

ikke ere forpligtede til selv at anskaffe og vedligeholde. » 


